(OBS:: Obra paralisada, o jurídico da prefeitura judicializou ação para providencias)  

- VALOR TOTAL DA OBRA: 

R$ 2.051.070,52 (dois milhões cinqüenta e um mil cento e setenta reais e cinqüenta e dois 

centavos). 

- VALOR TOTAL APLICADO: 

R$ 327.333,62 (trezentos e vinte e sete mil trezentos e trinta e três reais e sessenta e dois centavos). 

- PERCENTUAL APLICADO: 

15.95% 

- VALOR APLICADO MÊS VIGENTE: 

Sem aplicação neste mês. 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO 

CNPJ/MF no 10.221.786/0001-20